+. Tradentur ambe littere Leijte uxori dicti Martini.

Martinus filius Martini dicti Luden soen de Broeghel medietatem domus habitationis cum suo fundo quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den

(dg: Brode) Broede sita in Busco in vico Hijnthamensi inter communem viculum (dg: ..) ibidem ex uno et inter (dg: he) cameras dicti quondam Gheerlaci ex alio tendentis a communi platea retrorsum usque ad medium muri lapidei latrine ibidem scilicet ad medium dicti muri dicte latrine qui murus situs est (dg: vesu) versus dictam domum scilicet illam medietatem dicte domus habitationis cum eius fundo que sita est versus predictum viculum prout huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata venditam sibi a Bruijstino dicto Palart et Maria eius uxore filia dicti quondam Gheerlaci prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die (dg: Zaeft) Zaeft institori cum litteris #et# jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario¹ XX^{ti} librarum monete hereditarii census quos (dg: di) primodictus Martinus se daturum et soluturum promisit dicto Bruijstino de et ex dicta medietate prout in litteris continetur ut dicebat. Testes supra¹.

BP 1179 p 572v 05 do 03-07-1393.

Gerardus zvw Egidius van Veen ev Katherina dwv Henricus gnd Wijsse van Westilborch verkocht aan Johannes van der Bijestraten van Ghilze een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Westilburg, die wijlen voornoemde Henricus Wijsse met Lichtmis ter plaatse gnd Korvel, op de hofstad gnd die Hostat van Korvel, beurde, gaande uit 2 stukken land, in Westilburg, ter plaatse gnd Korvel, (1) die Hangbosse, tussen Johannes gnd Aelwijn enerzijds en Johannes gnd Afterloe anderzijds, (2) die Strepe, tussen Johannes gnd Raet enerzijds en Gerardus zv Hubertus anderzijds, welke 2 stukken land wijlen voornoemde Henricus Wijsse voor voornoemde pacht had uitgegeven aan Johannes gnd Aelwijn, en welke pacht nu aan hem en zijn voornoemde vrouw Katherina behoort.

Gerardus filius quondam Egidii de Veen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici dicti Wijsse de Westilborch hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Westilborch (dg: here solvendam) quam paccionem dictus quondam Henricus (dg: Wijss) Wijsse solvendam habuit hereditarie purificationis et in loco dicto Corvel supra domistadium dictum die Hostat van Corvel tradendam et deliberandam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Westilborch ad (dg: locum) dictum locum Corvel vocatum quarum una die Hangbossche inter hereditatem Johannis dicti Aelwijn ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Afterloe ex alio et altera die Strepe nominate sunt inter hereditatem Johannis dicti Raet ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Huberti ex alio sunt situate et quas duas pecias terre dictus quondam Henricus Wijsse dederat ad pactum Johanni dicto Aelwijn (dg: scilicet) pro predicta paccione prout in litteris (dg: ht) et quam paccionem nunc ad se et dictam Katherinam eius uxorem spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni van der Bijestraten de Ghilze supportavit cum litteris et jure promittens ratam et¹ obligationem et (dg: -x parte) impeticionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Wijsse et quorumcumque heredum (dg: di) eiusdem Henrici Wijsse deponere. Testes Sijmon et Vere datum quinta post Pe Pau.

BP 1179 p 572v 06 do 03-07-1393.

Johannes zvw Johannes gnd Muijl van Os droeg over aan Henricus die Custer zvw Arnoldus die Vrieze een erfgoed, in Oss, naast de weg gnd Peperstraat, tussen Gerardus zvw Petrus gnd Roedekens soen enerzijds en kwv Arnoldus gnd Bloemelincs anderzijds, zoals afgepaald, aan hem overgedragen door Berwinus gnd Claes soen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Muijl de Os quondam hereditatem sitam in parochia de Os juxta vicum dictum communiter Peperstraet inter hereditatem Gerardi filii quondam Petri dicti (dg: Rode) Roedekens soen ex uno et (verbeterd uit: e..) inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Bloemelincs ex alio prout in¹ huiusmodi hereditas ibidem

est sita et limitata supportatam sibi [a] Berwino dicto Claes soen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico die Custer filio quondam Arnoldi die Vrieze cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 572v 07 do 03-07-1393.

Thomas van den Molengrave verkocht aan Theodericus gnd Kansen soen zijn goederen⁵⁴ in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, met toebehoren gelegen zowel onder Oisterwijk als onder Moergestel, zoals Walterus Buckinc die goederen bezit, en welke goederen voornoemde Thomas gekocht⁵⁵ had van Petrus zvw Johannes gnd Writers.

Thomas van den Molengrave bona sua sita in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam infra parochiam de Oesterwijn quam infra parochiam de Ghestel prope Oesterwijn situata prout Walterus Buckinc huiusmodi bona cum suis attinentiis possidet et que bona cum suis attinentiis dictus Thomas erga Petrum filium quondam Johannis dicti Writers emendo acquisiverat prout in litteris (dg: s) vendidit Theoderico dicto Kansen soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 572v 08 do 03-07-1393.

Henricus gnd Eghel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus dictus Eghel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 572v 09 do 03-07-1393.

(dg: Bartholome).

BP 1179 p 572v 10 do 03-07-1393.

Voornoemde Theodericus koper beloofde aan voornoemde Thomas ~~ver~~koper 22 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Theodericus emptor promisit dicto Thome emptori' XXII Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 572v 11 do 03-07-1393.

Henricus zvw Willelmus gnd Reijnsen soen beloofde aan Arnoldus Heijme 11 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

+

Henricus (dg: W) filius quondam Willelmi dicti (dg: Reijijn) Reijnsen soen promisit Arnoldo Heijme XI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Aa et Vere datum supra.

BP 1179 p 572v 12 do 03-07-1393.

Gerardus zv Boudewinus Hoet van Bijnderen beloofde aan Arnoldus Heijme 12 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

-.

Gerardus (dg: dictu) filius Boudewini Hoet de Bijnderen promisit Arnoldo Heijme XII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime

⁵⁴ Zie → BP 1180 p 666v 11 do 18-01-1397, verkoop van deze goederen.

⁵⁵ Zie ← BP 1178 f 004v 04 do 21-11-1387, verkoop van deze goederen.

futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 572v 13 do 03-07-1393.

Henricus zvw Arnoldus Claes soen beloofde aan Arnoldus Heijme 10½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Henricus filius quondam Arnoldi Claes soen promisit Arnoldo Heijme X et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxiem futurum persolvendos. Testes Aa et W datum supra.

BP 1179 p 572v 14 do 03-07-1393.

Walterus zvw Henricus gnd Bijeken van Lijttoijen verhuurde aan Johannes van der Graft en zijn broer Willelmus Bijeken, kvw Godefridus van der Graft, en Johannes gnd van der Graft en zijn broer Willelmus, kvw Otto van der Graft, 20 morgen 2 hont land, in Lithoijen, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 06-04-1393), per jaar voor 60 Hollandse gulden of de waarde, 1/3 deel te betalen met Sint-Martinus, 1/3 deel met Sint-Petrus-Stoel en 1/3 deel met Pinksteren, belast met dijken, waterlaten en sloten.

Walterus filius quondam (dg: Heij) Henrici dicti Bijeken (dg: v) de Lijttoijen viginti iugera et duo hont terre ad se spectantia sita in parochia de Lijttoijen ut dicebat #locavit# Johanni van der Graft Willelmo Bijeken suo fratri liberis quondam Godefridi van der (dg: Ga) Graft atque Johanni dicto van der Graft et Willelmo suo fratri liberis #quondam# Ottonis van der Graft ab eisdem ad spacium sex annorum post festum pasche proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex (dg: a pro) annorum pro sexaginta Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum pro una tercia parte Martini pro secunda tercia parte Petri ad cathedram et pro (dg: terci) reliqua tercia parte penthecostes promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipse aggeres aqueductus et fossata ad premissa spectantes in bona disposicione observabunt dicto spacio pendente ita quod dicto Waltero dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.